פיצוי למתלוננת בסך של 1500 ₪ שיקוזז מהפקדון.

5. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 10,000 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע במשך 3 שנים
מהיום.

אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

תשומת לב הממונה לטענתו שעבר להתגורר בבת-ים ומבקש לשנות מקום ההשמה של העבודות.

ניתנה והודעה היום כ"ג טבת תשע"ה,
14/01/2015 במעמד הנוכחים.